TV
5-024-858-31(1)
KD-85X86J / 85X85J / 85X85BJ / 75X86J / 75X85J / 65X86J / 65X85J / 55X86J /
KD-55X85J / 50X86J / 50X85J / 43X86J / 43X85J
Hướng dẫn Tham khảo
For English version, visit Sony support
website (information provided at the end of
this manual).

Cổng USB 1 hỗ trợ USB Tốc độ cao (USB 2.0)
Cổng USB 2 hỗ trợ USB siêu tốc (USB 3.1 Gen 1)
 LAN
Đầu nối 10BASE-T/100BASE-TX (Tuỳ vào môi trường
hoạt động của mạng, tốc độ kết nối có thể khác nhau.
Tốc độ và chất lượng liên lạc không được đảm bảo.)
Công suất và những thông số khác
Điện áp sử dụng
220 V – 240 V AC, 50/60 Hz
Mức tiết kiệm năng lượng*6
(Chỉ áp dụng với Jordan)
KD-65X85J: A
KD-55X85J: A
KD-50X85J: A
Kích thước màn hình (đo theo đường chéo) (Xấp xỉ.)
KD-85X86J / 85X85J / 85X85BJ: 85 inch / 214,8 cm
KD-75X86J / 75X85J: 75 inch / 189,3 cm
KD-65X86J / 65X85J: 65 inch / 163,9 cm
KD-55X86J / 55X85J: 55 inch / 138,8 cm
KD-50X86J / 50X85J: 50 inch / 125,7 cm
KD-43X86J / 43X85J: 43 inch / 108,0 cm
Điện năng tiêu thụ
Ghi ở phía sau TV
Điện năng tiêu thụ*6
Ở chế độ [Tiêu chuẩn]